PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	29.01.2020
	№
	82

О назначении публичных слушаний

По результатам проверки проектов документации по планировке территории (в составе проектов планировки территории и проектов межевания территории) для линейных объектов «1-й и 2-й напорные водоводы в жилом районе «Поселок Сокол» (местоположение: Россия, Челябинская область, город Снежинск, жилой район «Поселок Сокол»)                  и «Разгрузочный водовод диаметром 600 мм от здания 474 площадки 29     до проспекта имени К.И.Щелкина» (местоположение: Россия, Челябинская область, город Снежинск), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 8 Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа, утвержденных решением Собрания депутатов                        города Снежинска от 14.07.2010 № 118 (в ред. от 17.10.2019 № 72),                                     в соответствии со статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам документации по планировке территории (в составе проектов планировки территории и проектов межевания территории) для линейных объектов:

- «1-й и 2-й напорные водоводы в жилом районе «Поселок Сокол» местоположение: Россия, Челябинская область, город Снежинск, жилой район «Поселок Сокол»;

- «Разгрузочный водовод диаметром 600 мм от здания 474 площадки 29 до проспекта имени К.И.Щелкина» местоположение: Россия, Челябинская область, город Снежинск.

2. Назначить:
1) срок проведения публичных слушаний – с 30 января по                             03 марта 2020 года;

2) дату и время проведения собрания – 02 марта 2020 года в 18.00;

2

3) место проведения собрания – актовый зал здания управления градостроительства по адресу: г. Снежинск, б. Циолковского, 6 (этаж 3).

3. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска и управлению градостроительства администрации организацию и проведение данных публичных слушаний.

4. Определить срок и место ознакомления с графическими и текстовыми демонстрационными материалами, а также подачи предложений, замечаний и рекомендаций от участников публичных слушаний (оформленных в письменном виде) по рассматриваемым вопросам – до 02 марта 2020 года в здании управления градостроительства администрации города Снежинска по адресу: г. Снежинск,                                    б. Циолковского, 6, кабинет № 6, в часы приема: по четвергам с 13.00                  до 17.30. Также для ознакомления разместить графические и текстовые демонстрационные материалы на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в разделе «Градостроительство/ Публичные слушания».
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить          на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

         Д. С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор                                                           С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

газета «Известия…» (Карпову О.П.) – 1 экз.

управление градостроительства – 2 экз.
    Членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска:

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.
Востротину Д.С. – 1 экз.

Росреестр (Блинову Г.А.) – 1 экз.

КУИ города Снежинска (Тоболякову С.Н., Болотовой Е.В.) – 2 экз.

МКУ «СЗСР» (Ямалетдинову О.Р.) – 1экз.

МКУ «Снежинское лесничество» (Бусову А.И.) – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» (Алексееву С.В., Дунаеву В.В.) – 2 экз.
МКУ «УГОЧС» (Жидкову В.В.) – 1 экз.

юридический отдел (Кордову Д.Н.) – 1экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Федотову В.Ю.) – 1 экз.

ОАО «Трансэнерго» (Пульникову А.С., Саранчуку С.П.) – 2 экз.

РУ № 15 ФМБА России (Круглик Ю.Н.) – 1 экз.

Собрание депутатов (Ремезову А.Г.) – 1 экз.
ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск (Карпееву Е.В.) – 1 экз.

департамент капитальных вложений ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ имени академика Е.И. Забабахина» (Неумину В.В., Кадомцевой А.А.) – 2 экз.

А.А.Ольков, 35043

исполняющий обязанности начальника отдела
регулирования и информационного обеспечения
градостроительной деятельности
управления градостроительства
ВС 1 29.01.2020
106